
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

SANIACCESS1 SIURBLYS - 470.41 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

SFA Saniaccess serijos nuotekų siurblinių variklis pasižymi aukštu efektyvumu ir tyliu veikimu, o
patobulinta prietaiso konstrukcija pritaikyta patogiam rezervuaro aptarnavimui ir įrengimui.
Siurblinė yra aprūpinta atspariu dilimui smulkintuvu, kuris visiškai susmulkina kietąsias medžiagas
ir pluoštus, esančius nuotekose, ir su slėgiu perkelia susmulkintas nuotekas į kanalizacijos sistemą
mažo skersmens vamzdžiais. Šios siurblinės skirtos užteršto nuotekų vandens pumpavimui, todėl
dažnai naudojamos buityje, kai unitazo, dušo, praustuvės ar bidė nuotekų neįmanoma išleisti
nenaudojant papildomos įrangos. Gamintojas pasirūpino siurblinės priežiūros patogumu, todėl
pagrindinius komponentus galėsite patikrinti integruotų dviejų angų pagalba, be būtinybės
išmontuoti gaminį. Pirmoji priėjimo anga užsikimšimo atveju leidžia lengvai pašalinti į vidų
patekusias stambesnes priemaišas, o antroji - periodiškai patikrinti elektrinius siurblinės
komponentus. SFA Saniaccess serijos nuotekų siurblinės turi kokybišką smulkinimo sistemą, kuri
pradeda veikti nuleidus vandenį unitaze. Variklio sukami ašmenys susmulkina turinį vos per 3 - 4
sekundes ir su slėgiu išstumia jį 22/28/32 mm skersmens vamzdžiais. SFA Saniaccess 1 turi vieną



įleidimo angą unitazui. Be to, įsiurbimo pusėje yra integruotas atbulinis vožtuvas, kuris apsaugo
siurblinę nuo sausosios eigos. Šių nuotekų siurblinių vertikalus kėlimo aukštis - 5 m, o horizontaliai
siurblinės pajėgios stumti nuotekas iki 100 m ilgio vamzdžiais. SFA Saniaccess siurblinių
pumpuojamo skysčio temperatūra neturi viršyti 35 °C.   YPATYBĖS „Saniaccess 1“ yra įrenginys su
smulkinimo sistema. Jį galima sumontuoti, kad būtų pašalintos nuotekos iš tualetų, baseinų, dušų ir
kitų prietaisų. Tai siurblys su pjovimo disku, kuris susmulkina atliekas į minkštimą ir išleidžia per
mažo skersmens vamzdžius į drenažo vamzdį. „Saniaccess 1“ turi tik vieną įvadą, nepastebimai telpa
už unitazo ir nuotekos išleidžiamos per 22, 28 arba 32 mm skersmens vamzdžius. Su tyliu varikliu ir
patobulinta korpuso konstrukcija „Saniaccess 1“ atrodo geriau ir nepastebimiau nei bet kada. Jis yra
tylesnis ir efektyvesnis nei kiti rinkoje esantys produktai. Konstrukcija leidžia lengvai pasiekti
įrenginį techninei priežiūrai ir aptarnavimui.   TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS 

Galimybė prijungti klozetą
Vertikalus pakėlimas - 5 metrai arba iki 100 metrų horizontalus stūmimo
Rekomenduojamas nuotekų vamzdžio skersmuo: 22/28/32 mm
Normali darbinė temperatūra: 35°C
Apsaugos klasė: IP44
Elektros įtampa: 220-240 V / 50 Hz
Variklio galingumas: 400 W
Svoris: 5,8 kg
Atbulinis vožtuvas

  Gamintojas: SFA   Video: [embed]https://www.youtube.com/watch?v=1lf-4ca0adg[/embed]

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 4.8

Įtampa, V 230

Maks. kėlimo aukštis (m.) 5

Variklio galingumas (kW) 0.4

https://export.sfagroup.com/en/12-installing-a-toilet



